תרומו של ליבס להבנת תרבות ישראל, חורגת מפרשנות המקורות ותולדות ישראל גרידא, והיא מעשימה המעלה משמעות את יכולתו להבין את התהליכים הנמרצים המשתנים במרחב וזו כיום. שיטתו המחקרית פורצת הדרך, מהווה עבורנו השראה, בכך שהיא משלבת בין בקיאות והסתמכות על הידע הקיים, לבין יצירתיות וחדשנות מחשבתית.

### מפי בוגר - יואל שר, מחזור י"ג, תשי"א - 1951

#### כשליד"ה היה בית-הכרם

#### פעם ליד"ה היה ביה"ס התיכון בית-הכרם. למה תיכון?

סברנו שזה משום שהוא היה האגף האמצעי, המרכזי במבנה בין ביה"ס העממי לדוגמא לבין הסמינר למורים. עם מתקנים משותפים, כמו מגרשי המשחקים ואולם ההתעמלות.

המחזור שלנו למד בתיכון לפני, בזמן ואחרי מלחמת השחרור.